

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Itirapina

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 57/2023 – Processo N° 616/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Itirapina, Sr.(a) Lauren Dias Caracanha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 616/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 57/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 16MM
Quantidade:	250 Metro(s)
Marca:	sil
Valor Unitário:	R\$ 14,65
Valor Total:	R\$ 3.662,50
Item 2	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 6MM
Quantidade:	300 Metro(s)
Marca:	sil
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 1.437,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 2,5MM
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	sil
Valor Unitário:	R\$ 1,95
Valor Total:	R\$ 975,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 1,5MM
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	sil
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 750,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR BIPOLAR 40A
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	lukma
Valor Unitário:	R\$ 31,50

Valor Total:	R\$ 504,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR BIPOLAR 20A
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	lukma
Valor Unitário:	R\$ 31,50
Valor Total:	R\$ 724,50
Item 7	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR BIPOLAR 63A
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	lukma
Valor Unitário:	R\$ 48,50
Valor Total:	R\$ 194,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR BIPOLAR 32A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	lukma
Valor Unitário:	R\$ 36,50
Valor Total:	R\$ 365,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE SOBREPOR 24 DISJUNTORES
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	brun
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 135,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	CANALETA COM FITA ADESIVA 40 X 20
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	ilumi
Valor Unitário:	R\$ 36,50
Valor Total:	R\$ 657,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 3M COM 20 METROS
Quantidade:	20 ROLO(s)
Marca:	3m
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	ROLDANA 30 X 30
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	brun
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 120,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 5 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	3 PACOTES(s)
Marca:	fox lux

Valor Unitário:	R\$ 42,30
Valor Total:	R\$ 126,90
Item 14	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 10,0MM
Quantidade:	200 Metro(s)
Marca:	sil
Valor Unitário:	R\$ 9,85
Valor Total:	R\$ 1.970,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	LAMPADA TUBULAR 18 W
Quantidade:	115 Unidade(s)
Marca:	elgin/ctb
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 2.645,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	PLAFON 01 LAMPADA
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	ilumi
Valor Unitário:	R\$ 9,45
Valor Total:	R\$ 264,60
Item 17	
Objeto da Licitação:	LAMPADA BULBO 40 W
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	elgin/ctb
Valor Unitário:	R\$ 48,75
Valor Total:	R\$ 1.365,00
Item 18	
Objeto da Licitação:	PRESTACAO DE SERVICO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 14.441,74
Valor Total:	R\$ 14.441,74
Participante Vencedor:	Cassiano Rosa de Oliveira
CNPJ / CPF:	16.972.696/0001-58
Cidade UF:	Itirapina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.517,24

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

Item 19	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO ZINCADO 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	santil
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 250,00

Item 20	

Objeto da Licitação:	ELETROCALHA 100 X 50MM COM TAMPA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	santil
Valor Unitário:	R\$ 132,00
Valor Total:	R\$ 132,00
Item 21	
Objeto da Licitação:	CABO LAN CAT 5E U/UTP AZUL 24AWG 305M
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	fox/elgin
Valor Unitário:	R\$ 819,00
Valor Total:	R\$ 4.914,00
Item 22	
Objeto da Licitação:	KEYSTONE FEMEA RJ45 CAT 5E
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	ilumi
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 722,00
Item 23	
Objeto da Licitação:	PATCH CORD U/UTP CAT 5E CMD T568A/B 0.5M
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	soho plus
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 608,00
Item 24	
Objeto da Licitação:	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT 5E T568 A/B
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	flymix
Valor Unitário:	R\$ 356,00
Valor Total:	R\$ 356,00
Item 25	
Objeto da Licitação:	TAMPA CONDULETE 3/4 COM 2 POSTOS
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	tramontina/ilumi
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 50,70
Item 26	
Objeto da Licitação:	ABRACADEIRA COM CUNHA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	primus
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 54,00
Item 27	
Objeto da Licitação:	UNIDUTE TIPO CONICO 3/4
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	primus
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 59,80

Item 28	
Objeto da Licitação:	CONDULETE TIPO X 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	primus
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Item 29	
Objeto da Licitação:	BLOCO TPF 10
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	pier
Valor Unitário:	R\$ 115,00
Valor Total:	R\$ 115,00
Item 30	
Objeto da Licitação:	PATCH CORD U/UTP CAT 5E CMX T568A/B 1,5M
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	ilumi
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 456,00
Item 31	
Objeto da Licitação:	BLOCO KRONE COM BASTIDOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	multitoc
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 60,00
Item 32	
Objeto da Licitação:	CABO TELEFONICO CCI 50X02 200M
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ste
Valor Unitário:	R\$ 289,00
Valor Total:	R\$ 578,00
Item 33	
Objeto da Licitação:	CABO TELEFONICO CCE/APL 50 X 04
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ste
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 236,00
Item 34	
Objeto da Licitação:	DG DE TELEFONIA 30 X 30 SOBREPOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	brcontroll
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 128,00
Item 35	
Objeto da Licitação:	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 + SFP SG 2404D MR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	gigabit
Valor Unitário:	R\$ 2.492,00

Valor Total:	R\$ 2.492,00
Item 36	
Objeto da Licitação:	PRESTACAO DE SERVICO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 4.433,01
Valor Total:	R\$ 4.433,01
Item 37	
Objeto da Licitação:	PRESTACAO DE SERVICO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	Cassiano Rosa de Oliveira
CNPJ / CPF:	16.972.696/0001-58
Cidade UF:	Itirapina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.324,51

Itirapina - SP, 31 de Agosto de 2023 as 9 horas e 53 minutos

Assinatura _____

Pregoeiro: Lauren Dias Caracanha,

Promotor: Prefeitura Municipal de Itirapina,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Itirapina